Az Erste Befektetési Zrt. kozleménye a 2020. december 31-i szolgaltatasnyujtas és

befektetési jegy forgalmazas kapcsan

Az Erste Befektetési Zrt. (1138 Budapest, Népfiirdd u. 24-26., tev. eng. szam: 111/75.005-
19/2002, E-111/324/2008, tézsdetagsag: BET) a vonatkozd jogszabalyban meghatarozott

kételezettségének eleget téve kdzzéteszi az alabbiakat 2020. december 31-i munkanap

kapcsan:

- A t6zsdei kereskedési szlnetel.

- A megbizasok befogadasa a kévetkez6képpen alakul:

Utalas HUF:

Utalas deviza:

Ep. transzfer:

Allampapir forgalmazas:

Jegyzés:

14:00
12:00
14:00
14:00
14:00

- A hazai alapkezel6k 2020. december 31-i munkanapon az alabbiak szerint teljesitik a

befektetésijegy-forgalmazast:

Alapkezel6 | Forgalmazas
Aegon normal
Budapest normal
CiB nincs
Concorde nincs
Dialdg 11:00
Erste 11:30
Equilor nincs
Generali 11:00
Marketprog nincs
OTP normal
Pioneer Mo. 11:00

- Az Erste Bank fiokok normal munkarend szerint lesznek nyitva.

- Az Erste Befektetési Zrt. telefonos tgyfélszolgalatanak nyitvatartasa: 8-t6l 14 6raig.

Erste Befektetési Zrt.



